
 

 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

22 июня 2024 года                                                                                   № 112/6-5 

г. Мелеуз 

 

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан 

по контролю за использованием ГАС «Выборы»  

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 24, частью 3 статьи 90 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Мелеузовский район Республики 

Башкортостан решила:  

1.Образовать Рабочую группу территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Мелеузовский район Республики 

Башкортостан по контролю  за использованием ГАС «Выборы» в следующем 

составе: 

Руководитель рабочей  группы     Козлов Владимир Дмитриевич – 

член территориальной избирательной  

   комиссии с правом решающего голоса.  

Члены рабочей группы:                 Мельникова Инна Геннадьевна –  

член территориальной избирательной 

комиссии  с правом решающего голоса. 

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации муниципального района Мелеузовский район Республики 

Башкортостан на странице «Территориальная избирательная комиссия» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет, на стенде 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Петрову В.И.  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫН  ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ 



 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии    ________________ Т.Н. Григина 

     

Секретарь         

территориальной избирательной комиссии    ______________     В.И. Петрова 

 

 

 


